2017.4.29

宗教者平和ネットの皆様
 緊急の呼びかけ

共謀罪の国会審議が強行されております。

連休中の5月2日にも衆議院法務委員会が職権で開催されるなど、

なりふり構わぬ姿勢を政府・与党が強めています。連休明けの国

会は、強行採決の危険性が高まる緊迫した状況が続くことは確実

です。緊急の呼びかけですが、下記の日程で祈り、声をあげてま

いります。少しの時間でもご参加をお願い申し上げます。

☆戦争への道は許さない！

 共謀罪の廃案をめざす緊急祈念行動

◎
 ５月１日(月)
 １４時～１５時半

 渋谷ハチ公前

◎
 ５月２日(火)
 １４時～１６時

衆議院第２議員会館前

 平和をつくり出す宗教者ネット事務局

 東京都渋谷区神泉町8−7
 日本山妙法寺内

 電話
 090-1853－1446（武田）

 ＦＡＸ
 03-3461-9367

 メール
 nqh10948@nifty.com